
 

UCHWAŁA NR XLV/576/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) Rada Gminy Szczecinek uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Szczecinek oznaczonej numerem działki 199 o pow. 0,7442 ha, położonej w obrębie Sitno 

gm. Szczecinek na nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czarnobór oznaczonej 

numerem działki 56/10 o pow. 0,3561 ha, położonej w obrębie Turowo gm. Szczecinek 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2022-03-18T07:12:00+0100




